
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
ve smyslu § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, '

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

Krajská správa a údržba silnic StředoČeského kraje,
příspěvková organizace

Zadavatel: se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001

l (dále .jen ,,zadavatel")

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a

" f " j ' Ak · mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracováníNázev éře ne 7 ázky: V ·-· " " ' i " "

, , přepočtu zatmtelnosti a vypracovaw z,ednoduseneproj ektové dokumentace

Druh veřejné zakázky: služby

Druh zadávacího řízení: . otevřené řízení

Datum zahájení zadávacího řízeníc 27.12.2017

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-600/17

Zadavatel výše uvedené veřejiň zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení § 122 a
§136zákona o výběru dodavatele:

PONTEX s.r.o.
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

lČ: 407 63 439

a

', ,"' RD - mostní prohlídky

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
IČ: 035 79 727

INSET s.r.o. - vedoucí společník
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3

IČ: 035 79 727
PRAGOPRPOJEKT a.s. - společník

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
lČ:45272 387

VIAPONT s.r.o. - společník
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno

lČ: 469 95 447
Jng. Pavel KureČka MOSTY s.r.o. - spoleČník

se sídlem: U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava
JČ: 277 64 613

a

NP-Mott: RS mosty 2018
se sídlem: Perucká 241 8/5, 120 00 Praha 2

lČ:485 85 955

l



NOVÁK & PARTNER s.r.o. - vedoucí spoleČník
se sídlem: Perucká 2418/5, 120 00 Praha 2

IČ: 485 85 955
Mott MacDonald CZ spol s.r.o. - společník
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha l

IČ: 485 88 733

Odůvodnění
Zadavatel vybral výše uvedené dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání
nabídek, posouzeni splnění podniínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek.
Nabídky vybraných dodavatelů byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější podle

výsledku hodnocení nabídek,

VPoučeni
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lzc podat podle ustanovení § 242 odst. 2
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění.

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podárň
námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka

byla vybrána podle § 122 zákona.

V Říčanech dne ....

.



Z

DOPIS NABÍDKY

.NÁZEV ZAKÁZKY: ,,Rámcová smlouva na zpracování hlavních, bčžných a

mimořádných mostních prohlídek, vČetně zpracování
,' přepočtu zatížitelnosti a vypracování zjednodušené

projektové dokumentace"

' PRO: Krajská správa a údržba silnic StředoČeského kraje,
' příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 PRAHA 5

' Pokud bude s účastníkem jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda,

á poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015.' Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv"), přičemž
bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti zadavatel. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu a rovněž metadata smlouvy.

Účastník bere na vědomí a výslovně souhlasí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informace

, stanovené v ust. § 3 odst. l zákona o registru smluv označené poskytovatelem před podpisemsmlouvy.

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky na
služby, včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů,
připojené Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-2.

ň Tímto nabízíme poskytování služeb v rozsahu stanoveném pro nacenění v souladu s
touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena DPH Celková nabídková
služeb bez DPH cena včetně DPH

Rámcová dohoda na Laj (b) (c) = (a) + (b)
: zpracování hlamích,

běžných a mimořádných 56 421 400,- Kč 11 848 494,- Kč ' 68 269 894,- Kč
ínostních prohlídek,

m včetně zpracování
přepočtu zatíŽitelnosti a

vypracování zjednodušené
projektové dokumentace

: Součástí této nabídky .je oceněný Rozpis služeb obsahu.jici dílčí ceny za poskytnutí

.Íednoúivých služeb dodavatelem bez dph. výslovné tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto
Bňči céňY jsou závazné po celou dobu pIněiú předmětu zakázky a pro všechny služby

, Poskytované v rámci zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

.

' Stránka 1 z 10



' .3

l

Váha kritéria v
l Dílčí hodnotící kritérium celkovém Hodnota

hodnocení

, Nabídková cena služeb bez DPH 60 % 56 421 400,- KČ bez DPH

· k - · Kvalifikace a zkušenosti,Kvalifikace a z "usenosti osob . V,
i ' ' " j ' l uvedene v Priloze pro

, zapo,enych do realizace věře ne 40 °0 r
, hodnoceni kvalmkace azakazky zkusenosti osob

' Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým
klíčových expertů/specialistů) nebo (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím

' řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která

' tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení
nabídek předkládáme v prosté kopii dokumenty k Příloze pro hodnoceni kvalifikace a
zkušenosti osob stanovené, nezbytné k prokázání relevantních skutečností (příslušné
autorizace, osvědčení, a/nebo oprávnění, smlouvy s poddodavatelem v případě, že je některá

, referovaná osoba dokládána prostřednictvím poddodavatele, profesní životopisy apod.).Konkrétní plnění veřejné zakázky však bude v souladu s Rámcovou dohodou poskytováno
pouze osobami v počtu skutečně potřebném pro řádné plnění konkrétní Prováděcí smlouvy.
Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek
stanovených Rámcovou dohodou, resp. Obchodními podmínkami.

Potvrzujeme, že ZvláŠtní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.
Potvrzu.jeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Dopis o přijetí nabídek;
(b) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce;
(C) Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod;
(d) Vzor Prováděcí smlouvy;
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro

stavby pozemních komunikací;
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby

pozemních komunikaci, včetně:

Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb;

Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované
objednatelem;

Přílohy C - Platby a platební podmínky;
(g) Seznam poddodavatelů a jiných osob;
(h) Technické podmínky.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámeni o výběru dodavatele
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu na plnění
veřejné zakázky.

Stránka 2 z 10



'l

(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu na plnění
veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu dle příslušné Prováděcí
smlouvy.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo

· odstoupit od Rámcové dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,
které n«)dl)óvidaji skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

A

Podpis ]nĚ: Petra Kopková
' túµicé jednatelka společnosti NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

vedoucího společníka ,,NP-Mott: RS mosty 2018"

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení společnosti ,,NP-Mott: RS mosty
2018" na základě plné moci

0

0 Adresa Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
Datum 9.3.2018

a

:

l

]
j

l

]
l

Stránka 3 z 14

l



r 5"

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: ,,Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a
mimořádných mostních prohlídek, vČetně zpracování přepoČtu
zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektovc
dokumentace"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na
služby, jakož i následky jejich nedodržení. Za účeleni jejich trvalého dodržování v průběhu
realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, v
případech, kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné
zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 3 zadávací dokumentace), jíž je
tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace
o poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené
době před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení
zadavatelem nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky
využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením
zadavatele se schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné
zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich
zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní
nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:

a) osoba - specialisty přepočtů zatížitelnosti,
b) osoby - vedoucí týmu.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytováni služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dle zadávací dokumentace,

Datum: 6.3.2018

] ,.'.. u"'
,jednatelka y'°i'j 'nosil NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

vedouciho společnika společnosti ,,NP-Mott: RS mosty 2018"

Stránka 4 z 10



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: ,,Rámcová smlouva na zpracování hlavních, běžných a

miniořád ných mostních prohlídek, vČetně zpracováni
přepočtu zatížitelnosti a vypracování zjcdno(lušené
projektové dokumentace"

PRO: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 PRAILA 5

Pokud bude s účastníkem jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda.
poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/20 15
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále .jako ..zákon o registru smluv"), přičemž
bere ůa vědomí, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čiielném

:É tbrniátu a rovněž metadata smlouvy.

" Účasůiik bere na včdoiní a výslovně souhlasí, že smlouva bude uveřejněna v registru stnluv

bez. ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveří;jněny infomiace
stanovené v úst. § 3 odst. I zákona o registru smluv označené poskytovatelem před podpisem
smlouvy.

Řádnč jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky na
služby, včetně poclrninek Rámcové dohody a jejích příloh, dalších souvisejících dokunicntů,
připojené Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace č. l a 2.

Tímto nabízíme poskytování služeb v rozsahu stanoveném pro nacenění v souladu s
touto nabídkou za náslcdující cenu:

Nabídková cena DPH Celková nabídková cena
sluŽeb bez DPH včetně DPH

RámcoU dohoda na jaj (b) (c) = (a) + (b)
zpracování hlamích,

běžných a
mimořádných

mostních prohlídek,
vČetně zpracování 54 860 100,00KČ ll 520 621,00KČ 66 380 721,00KČ

přepoČtu
zatiŽitelnosti a
pypracoyání

l ůednodušené

projektové
dokumentace

Součástí této nabídky je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí
jednotlivých služeb dodavatelém bez dph, výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, Že tyto
dílčí ccnv jsou závazné po celou dobu plněni předmětu zakázky a pro všechny služby
poskytované v rámci zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

. -
2



Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Váha kritéria v " 7
Dílčí hodnotící kritérium celkovém Hodnota

hodnocení

Nabídková cena služeb bez DPH 60 % 54 860 100,00 KČ bez DPH

'f" " ' Kvalifikace a zkušenosti,Kvali ikace a zkusenosti osob , V,
zapojených do realizace veřejné 40 °/ uvedené v Pnloze pro° hodnocení kvalifikace a
zakázky

zkusenosti osQb

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které býiy (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým
klíčových expertú/specialistů) nebo (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení
nabídek předkládáme v prosté kopii dokumenty k Příloze pro hodnocení kvalifikace a
zkušenosti osob stanovené. nezbytné k prokázání relevantních skutečností (příslušné
autorizace, osvědčení, a/nebc' oprávnění, smlouvy s poddodavatelem v l.)řípadě, že je některá
referovaná osoba dokládána prostřednictvím poddodavatele, profesní životopisy apod.).
Konkrétní plnění veřejné zakázky však bude v souladu s Rámcovou dohodou poskytováno
pouzc osobami v počtu skutečně potřebném pro řádné plnění konkrétní Prováděcí smlouvy.
Změna v tčchto osobách v průbčbu plněni veřeiné zakázky je možná pouze za podmínek
stanovených Rámcovou dohodou, resp. Obchodními podmínkami.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Dopis o přijetí nabídek;
(b) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce;
(c) Rámcová dohoda Souhrn smluvních dohod;
(d) Vzor Prováděcí smlouvy;
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro

stavby pozemních komunikací;
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby

pozemních komunikací, včetně:

Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb;

Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované
objednatelem;

Přílohy C - Platby a platební podmínky;
(g) Seznam poddodavatelů a jiných osob;
(h) Technické podmínky.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámeni o výběru dodavatele

Q
CÉ

M



l (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu na plnění
veřejné zakázky.

i

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu dle příslušné Prováděcí
smlouvy.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo
odstoupit od Rámcové dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Jméno: Ing. Vladislav Vodička
fůnkce: jednatel společnosti

Podpis: .

řádně oprávněn podepsat Nabídku jménem či v zastoupeni společnosti Pontex, spol. s r. o.
(Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Adresa: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
Datum: 8. 3. 2018

N)

4

E:=m=mmm úúat _-1



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: ,,Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a
mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování přepočtu
zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové
dokumentace"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na
služby, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalCho dodržování v průběhu
realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, v
případech, kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné
zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 3 zadávací dokumentace), jíž je
tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace

" " o poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené
době před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení
zadavatelem nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky
využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením
zadavatele se schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné
zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich
zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní
nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:

a) osoba - specialisty přepočtů zatížitelnosti,
b) osoby - vedoucí týmu.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní

a technické podmínky dle zadávací dokumentace.

V Praze dne 8. 3. 2018

l
Pontex, spol. s r. o.

Ing. Vladislav Vodička
jednatel společnosti

5

Evamm' ,t""!',_' · .'-,:- ._



m~~"
I·-a

m

e~ r

DOPIS NABIDKY
7

NÁZEV ZAKÁZKY: ,,Rámcová smlouva na zpracování hlavních, běžných a

, mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování
přepočtu zatíŽitelnosti a vypracování zjednodušené
projektové dokumentace"

r"é

PRO: Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 PRAHA 5

Pokud bude s účastníkem jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda,
poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015

" Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv"), přičemž
bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu a rovněž metadata smlouvy.

ÚČastník bere na vědomí a výslovně souhlasí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informace
stanovené v úst. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené poskytovatelem před podpisem
smlouvy.

Řádně jsnie se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky na
služby, včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů,
připojené Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 2.

Tímto nabízíme poskytování sluŽeb v rozsahu stanoveném pro nacenění v souladu s
touto nabídkou za následující cenu:

L.

Nabídková cena DPH Celková nabídková cena
sluŽeb bez DPH včetně DPH

_ Rámcová dohoda na já) (b) (C) = (a) + (b)zpracování hlavních,
běžných a 52 477 060,- kč 11 020 183,- Kč 63 497 243,- kč

- mimořádných
mostních prohlídek,

_ včetně zpracování

w přepočtu

r- zati"Žitelnosti a
! vypracování
7 q/ednodušené
i-j projektové
L dokumentace

lj
G Součástí léto nabídky je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnuii

jednotlivých služeb dodavaielern bez D PH. výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme. že iyto
dílčí ceny jsou závazné po celou dobu plněni předmětu zakázky a pro všechny služby
Poskytované v rámci zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

,, _ l ' 3
l

e



Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Váha kritéria v
Dílčí hodnotící kritérium celkovém Hodnota

hodnocení

Nabídková cena služeb bez DPH 60 % 52 477 060,- KČ bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti,Kvalifikace a zkusenosti osob , V,
zapojených do realizace veřejné 40 0/ uvedené v Pnloze pro I'° hodnocení kvalifikace a
zakázky W .

zkusenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které byly (i) nezbytné pro splněni kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým
klíčových expertů/specialistů) nebo (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení
nabídek předkládáme v prosté kopii dokumenty k Příloze pro hodnocení kvalifikace a
zkušenosti osob stanovené, nezbytné k prokázání relevantních skutečností (příslušné
autorizace, osvědčení, a/nebo oprávnění, smlouvy s poddodavatelem v případě, že je některá
referovaná osoba dokládána prostřednictvím poddodavatele, profesní životopisy apod.).
Konkrétní plnění veřejné zakázky však bude v souladu s Rámcovou dohodou poskytováno
pouze osobami v počtu skutečně potřebném pro řádné plnění konkrétní Prováděcí smlouvy.
Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek
stanovených Rámcovou dohodou, resp. Obchodními podmínkami.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Dopis o přijetí nabídek;
(b) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce;

' (C) Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod;
(d) Vzor Prováděcí smlouvy;
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro

stavby pozemních koniunikací;
(D ZvláŠtní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby

pozemních komunikací, včetně:

Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb;

Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované
obj ednatelein;
Přílohy C - Platby a platební podmínky;

(g) Seznam poddodavatelů a jiných osob;
(h) Technické podmínky.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámeni o výběru dodavatele

l -'- ' 4



r

" (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu na plnění
i veřejné zakázky. ,

"' Budě4i naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu dle příslušné Prováděcí

. smlouvy.l

,j Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími

t¶ podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, Že zadavatel má právo
odstoupit od Rámcové dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízeni.

J

' jméno: Ing. Marcel Mottl

. fimkce obchodní ředitel společnosti INSET s.r.o.
podpis:

" řádně oprávněn podepsat Nabídku jménem či v zastoupen čiiqsi J -mostní prohlídky

" Adresa Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3l

: Datum 8. 3. 2018

l
l
l
m

D

.

4

F

i

k

m

1·

l
' _ ' ' l '5

! '
_^~_



r

~J ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
·m

Název zakázky: ,,Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a
mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování přepočtu

] zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové
dokumentace"

i Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na

7 služby, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu
realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

J l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku

- vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, v
případech, kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné
zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 3 zadávací dokumentace), jíž je

! tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace
r
, o poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené
l- době před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení

r zadavatelem nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky
i využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením

, zadavatele se schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné"' zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich
zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní
nárok.

" 2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:

"7

" a) osoba - specialisty přepočtů zatížitelnosti,K, b) osoby - vedoucí týmu.

.E Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní

a technické podmínky dle zadávací dokumentace.

..

V Praze dne 8. 3. 2018
¶

1

,

"" Společnost RD - mo ni prohlídky
'", Ing. Marcel Mottl

U

obchodní ředitel společnosti INSET s.r.o.

,

:J

mi.
00

;',' (I
l ,, ,

' V

.': —


